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dotyczy: postgpowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na Dostawe migsa czerwonego oraz wedlin z migsa czerwonego w
podziale na cztery czesci (sprawa 80/PN/2024).

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku- Prawo
zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320), Zamawiajgcy wyjasnia tres¢
Specyfikacji Warunkéw Zamowienia sporzadzonej w postepowaniu 0 udzielenie

zamoéwienia publicznego, w sposob nastepujacy:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kaszg jeczmienng zamiast gryczanej w kaszance?
( punkt 3, tabela 5-8)

Odpowiedz do pytania nr 1:

Zamawiajacy nie dopuszcza kaszy jeczmiennej w kaszance.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kietbase mysliwskg ( punkt 4, tabela 5-8) bez dodatku

wotowiny?



Odpowiedz do pytania nr 2:

Zamawiajacy nie dopuszcza kietbasy mysliwskiej bez dodatku wotowiny.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kietbase jatowcowa ( punkt 5, tabela5-8) bez dodatku
wotowiny?
Odpowiedz do pytania nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza kietbasy jatowcowej bez dodatku wotowiny.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza parowki z szynki ( punkt 7, tabela 5-7) w ostonce jadalnej?

Odpowiedz do pytania nr 4:

Zamawiajgcy nie dopuszcza parowki z szynki w ostonce jadalnej.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kietbase krakowskg parzong ( punkt 9, tabela 5-9) bez

dodatku wotowiny?

Odpowiedz do pytania nr 5:

Zamawiajacy nie dopuszcza kietbasy krakowskiej parzonej bez dodatku wotowiny.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy dopuszcza kietbase torunskg ( punkt 13, tabela 5-8) bez dodatku

wotowiny?

Odpowiedz do pytania nr 6:

Zamawiajacy nie dopuszcza kietbasy torunskiej bez dodatku wotowiny.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza kietbase zwyczajng ( punkt 14, tabela 5-8) bez dodatku

wotowiny?



Odpowiedz do pytania nr 7:
Zamawiajacy nie dopuszcza kietbasy zwyczajnej bez dodatku wotowiny.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajgcy zezwala na dostarczenia pisemnej informacji o wystepujgcych

alergenach w ramach $rodkéw spozywczych jednorazowo przed dokonaniem dostaw

( zamiast kazdorazowo przy dostawie)?

Odpowiedz do pytania nr 8:
Zamawiajacy hie zezwala na dostarczanie pisemnej informacji o wystepujgcych alergenach

spozywczych jednorazowo przed dokonaniem dostaw.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe w pojemnikach E2, w ktorych asortyment zostanie

przykryty folig?

Odpowiedz do pytania nr 9:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe w pojemnikach E2, w ktorych asortyment zostanie

przykryty folig.
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